ISIDORO¨ DEL MUNICIPIO DE EL ESPINAL TOLIMA, PARA ATENDER UNA POBLACIÓN 
ESCOLAR DE 3.300 EDUCANDOS APROXIMADAMENTE, PARA LA VIGENCIA 2023, se le ha 
adjudicado a usted en su calidad de proponente ganador con una remuneración mensual por el 
derecho al uso y goce de los bienes entregados en concesión, pagara un valor de DOS 
MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS MCTE ($2.600.000), con un plazo de ejecución de 
DIEZ (10) MESES, a partir de la firma del acta de iniciación y legalización del contrato. 

Así mismo, le comunicamos que los supervisores de este contrato serán los docentes de la 
Institución Educativa CARLOS ALMIR GARCIA MONTEALEGRE y JORGE DIEGO TRUJILLO